

1 1 2 附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		製 造 業		電 力 及 燃 氣 供 應 業	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	3,102,603,137	100	1,379,458,609	100	651,278,970	100
銷售收入	2,125,771,645	68.52	1,362,253,541	98.75	640,794,075	98.39
勞務收入	65,778,436	2.12	2,475,115	0.18		
金融保險收入	845,982,695	27.27				
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	2,745,306	0.09				
其他營業收入	62,325,055	2.01	14,729,953	1.07	10,484,895	1.61
營業成本	2,761,464,392	89.00	1,316,127,271	95.41	643,665,608	98.83
銷售成本	2,047,676,151	66.00	1,285,280,711	93.17	643,359,119	98.78
勞務成本	75,178,094	2.42	16,057,179	1.16		
金融保險成本	615,742,613	19.85				
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	22,867,534	0.74	14,789,381	1.07	306,489	0.05
營業毛利 (毛損)	341,138,745	11.00	63,331,338	4.59	7,613,362	1.17
營業費用	124,574,166	4.02	33,978,969	2.46	12,018,988	1.85
行銷費用	32,376,546	1.04	26,110,356	1.89	6,266,190	0.96
業務費用	67,524,849	2.18	16,767	-		
管理費用	16,991,266	0.55	4,914,361	0.36	1,496,852	0.23
其他營業費用	7,681,505	0.25	2,937,485	0.21	4,255,946	0.65
營業利益 (損失)	216,564,579	6.98	29,352,369	2.13	-4,405,626	0.68
營業外收入	19,652,995	0.63	7,516,867	0.54	8,391,880	1.29
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	948,125	0.03	743,070	0.05	186,012	0.03
其他營業外收入	18,704,870	0.60	6,773,797	0.49	8,205,868	1.26
營業外費用	64,822,920	2.09	12,066,240	0.87	34,858,495	5.35
財務成本	32,367,170	1.04	6,012,859	0.44	24,154,856	3.71
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業外費用	32,455,750	1.05	6,053,381	0.44	10,703,639	1.64
營業外利益 (損失)	-45,169,925	1.46	-4,549,373	0.33	-26,466,615	4.06
稅前淨利 (淨損)	171,394,654	5.52	24,802,996	1.80	-30,872,241	4.74
所得稅費用 (利益)	6,023,599	0.19	1,163,715	0.08		
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	165,371,055	5.33	23,639,281	1.71	-30,872,241	4.74
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	165,371,055	5.33	23,639,281	1.71	-30,872,241	4.74

部分) 損 益 綜 計 表 (依業別分列)

單位：新臺幣千元

用水供應及污染整治業		運 輸 及 倉 儲 業		金 融 及 保 險 業		科 目
金 額	%	金 額	%	金 額	%	
28,031,153	100	58,887,981	100	984,946,424	100	營業收入
25,696,451	91.67			97,027,578	9.85	銷售收入
1,632,195	5.82	36,687,456	62.30	24,983,670	2.54	勞務收入
				845,982,695	85.89	金融保險收入
				2,745,306	0.28	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
702,507	2.51	22,200,525	37.70	14,207,175	1.44	其他營業收入
24,078,457	85.90	44,794,054	76.07	732,799,002	74.40	營業成本
22,600,455	80.63			96,435,866	9.79	銷售成本
1,475,641	5.26	37,534,687	63.74	20,110,587	2.04	勞務成本
				615,742,613	62.52	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
2,361	0.01	7,259,367	12.33	509,936	0.05	其他營業成本
3,952,696	14.10	14,093,927	23.93	252,147,422	25.60	營業毛利(毛損)
3,606,754	12.87	6,675,095	11.34	68,294,360	6.93	營業費用
						行銷費用
2,410,964	8.60	3,415,864	5.80	61,681,254	6.26	業務費用
1,146,248	4.09	3,131,369	5.32	6,302,436	0.64	管理費用
49,542	0.18	127,862	0.22	310,670	0.03	其他營業費用
345,942	1.23	7,418,832	12.60	183,853,062	18.67	營業利益(損失)
457,190	1.63	2,121,927	3.60	1,165,131	0.12	營業外收入
		2,899	-	16,144	-	財務收入
						採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
457,190	1.63	2,119,028	3.60	1,148,987	0.12	其他營業外收入
1,537,962	5.49	4,209,427	7.15	12,150,796	1.23	營業外費用
701,087	2.50	1,137,019	1.93	361,349	0.04	財務成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
836,875	2.99	3,072,408	5.22	11,789,447	1.20	其他營業外費用
-1,080,772	3.86	-2,087,500	3.54	-10,985,665	1.12	營業外利益(損失)
-734,830	2.62	5,331,332	9.05	172,867,397	17.55	稅前淨利(淨損)
		1,801,697	3.06	3,058,187	0.31	所得稅費用(利益)
-734,830	2.62	3,529,635	5.99	169,809,210	17.24	繼續營業單位本期淨利(淨損)
						停業單位損益
-734,830	2.62	3,529,635	5.99	169,809,210	17.24	本期淨利(淨損)